CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Dayany Bittencourt – União/CE

REQUERIMENTO N°____, DE 2023

(Da Sra. Dayany Bittencourt)

Requer,  nos  termos  do  caput  do
art. 117, do Regimento Interno da
Câmara  dos  Deputados  (RICD),
que  o  PDC  863,  de  2017  seja
deliberado  pelo  Plenário  nos
termos  do  §  3º  do  art.  5º  da
Constituição Federal.

Senhor Presidente,

Nos termos do caput do art. 117, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados (RICD), requeiro que o PDC 863, de 2017

seja  deliberado  pelo  Plenário  nos  termos  do  §  3º  do  art.  5º  da

Constituição Federal.

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2023.

DEP. DAYANY BITTENCOURT

(UNIÃO/CE)

 Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 711 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5711/3711 | dep.dayanybittencourt@camara.leg.br

*C
D2

32
38

44
70

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dayany Bittencourt
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232384470600

RE
Q

 n
.2

33
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

08
/2

02
3

21
:3

4:
30

.3
13

 -
M

es
a